Дистрибьютор:
…разработаны специально для
устранения необходимости
двухэтапной операции
при сверлении отверстий с
плоским дном или на наклонной
поверхности!
• Сверление отверстия с плоским дном в один этап

Высокопроизводительные цельные твердосплавные
сверла с охлаждением для отверстий с плоским дном
Пример заказа:
Ø 3,0 мм, прямой хвостовик без
зажимной фаски, твердосплавное
с покрытием TiAlN
H
S
N
K  •
M  j
P  •
D1
KC
73
15
мм дюймы номер для заказа номер по каталогу D L L3 L4 макс LS
Тип  Ø
B707 A 03000FBG KC7315
  Модель
хвостовика
  Марка
SE707FBG
Cutting Data Recommendations
 3,000  .1181   2887724  B707A03000FBG  6  62  20  14  36      •
 3,175 .1250  1/8  3505052  B707A03175FBG  6  62  20  14  36  •
 3,500 .1378   2985272  B707A03500FBG  6  62  20  14  36  •
 3,970 .1563  5/32  3505133  B707A03970FBG  6  66  24  17  36  •
 4,000 .1575   2450291  B707A04000FBG  6  66  24  17  36  •
 4,200 .1654   3098071  B707A04200FBG  6  66  24  17  36  •
 4,400 .1732   3058984 B707A04400FBG  6  66  24  17  36  •
 4,500 .1772   2985333  B707A04500FBG  6  66  24  17  36  •
 4,763 .1875  3/16  3505134  B707A04763FBG  6  66  28  20  36  •
 4,800 .1890   2655963  B707A04800FBG  6  66  28  20  36  •
 4,900 .1929   2629032  B707A04900FBG  6  66  28  20  36  •
 5,000 .1969   2450292  B707A05000FBG  6  66  28  20  36  •
 5,558 .2188  7/32  2619033  B707A05558FBG  6  66  28  20  36  •
 5,900 .2323   2660384  B707A05900FBG  6  66  28  20  36  •
 6,000  .2362   2450343  B707A06000FBG  6  66  28  20  36  •
 6,350  .2500  1/4  3505135  B707A06350FBG  8  79  34  24  36  •
 6,500  .2559   2985334  B707A06500FBG  8  79  34  24  36  •
 7,000  .2756   2541133  B707A07000FBG  8  79  34  24  36  •
 7,145  .2813  9/32  3505136  B707A07145FBG  8  79  41  29  36  •
 7,500  .2953   2634568  B707A07500FBG  8  79  41  29  36  •
 7,938 .3125  5/16  3505137  B707A07938FBG  8  79  41  29  36  •
 8,000  .3150   2450344  B707A08000FBG  8  79  41  29  36  •
 8,334  .3281  21/64  3505138  B707A08334FBG  10  89  47  35  40  •
 8,500  .3346   2650038  B707A08500FBG  10  89  47  35  40  •
 8,800  .3465   2658030  B707A08800FBG  10  89  47  35  40  •
 9,000  .3543   2652755  B707A09000FBG  10  89  47  35  40  •
 9,129  .3594  23/64  3505139  B707A09129FBG  10  89  47  35  40  •
 9,500  .3740   2985335  B707A09500FBG  10  89  47  35  40  •
 9,525  .3750  3/8  3505140  B707A09525FBG  10  89  47  35  40  •
 10,000  .3937   2607377  B707A10000FBG  10  89  47  35  40  •
 10,320  .4063  13/32  3505141  B707A10320FBG  12  102  55  40  45  •
 10,500  .4134   3322050  B707A10500FBG  12  102  55  40  45  •
 11,000  .4331   2499516  B707A11000FBG  12  102  55  40  45  •
дробь
5
Допуск
D1 Допуск m7 D Допуск h6
>3 to 6 0,004/0,016 6 0,000/-0,008
>6 to 10 0,006/0,021 8 to 10 0,000/-0,009
>10 to 18 0,007/0,025 12 to 18 0,000/-0,011
>18 to 21 0,008/0,029 20 0,000/-0,013
Пример заказа:
Ø 3,0 мм, прямой хвостовик без
зажимной фаски, твердосплавное с
покрытием TiAlN
Тип  Ø
B707 A 03000FBG KC7315
  Модель
хвостовика

L3
L
LS
D
nB707FBG
Высокопроизводительные цельные твердосплавные сверла
с охлаждением для отверстий с плоским дном, продолжение
H
S
N
K  •
M  j
P  •
D1
мм дюймы номер для заказа номер по каталогу D L L3 L4 макс LS
 11,110  .4375 7/16  3505142  B707A11111FBG  12  102  55  40  45  •
 11,509  .4531  29/64  3505143  B707A11509FBG  12  102  55  40  45  •
 11,570  .4555   2628928  B707A11570FBG  12  102  55  40  45  •
 11,700  .4606   2657603  B707A11700FBG  12  102  55  40  45  •
 11,800  .4646   2639052  B707A11800FBG  12  102  55  40  45  •
 11,908  .4688  15/32  3505144  B707A11908FBG  12  102  55  40  45  •
 12,000  .4724   2629368  B707A12000FBG  12  102  55  40  45  •
 12,100  .4764   3382970  B707A12100FBG  14  107  60  43  45  •
 12,500  .4921   2885009  B707A12500FBG  14  107  60  43  45  •
 12,800  .5039   2636514  B707A12800FBG  14  107  60  43  45  •
 13,000  .5118   2450345  B707A13000FBG  14  107  60 43  45  •
 14,000  .5512   2985336  B707A14000FBG  14  107  60  43  45  •
 14,288  .5625  9/16  3505145  B707A14288FBG  16  115  65  45  48  •
 14,500  .5709   2957497  B707A14500FBG  16  115  65  45  48  •
 15,000  .5906   2646000  B707A15000FBG  16  115  65  45  48  •
 15,250  .6004   2639144  B707A15250FBG  16  115  65  45  48  •
 15,500  .6102   3505149  B707A15500FBG  16  115  65  45  48  •
 15,875  .6250  5/8  3505146  B707A15875FBG  16  115  65  45  48  •
 16,000  .6299   2623070  B707A16000FBG  16  115  65  45  48  •
 16,650  .6496   3505150  B707A16500FBG  18  123  73  51  48  •
 17,000  .6693   2582790  B707A17000FBG  18  123  73  51  48  •
 17,463  .6875  11/16  3505147  B707A17463FBG  18  123  73  51  48  •
 17,500  .6890   3505151  B707A17500FBG  18  123  73  51  48  •
 18,000  .7087   2633016  B707A18000FBG  18  123  73  51  48  •
 18,500  .7283   3505152  B707A18500FBG  20  131  79  55  50  •
 19,000  .7480   2896948  B707A19000FBG  20  131  79  55  50  •
 19,050  .7500  3/4  3505148  B707A19050FBG  20  131  79  55  50  •
 20,000  .7874   2450346  B707A20000FBG  20  131  79  55  50  •
 21,000 .8268   2594849  B707A21000FBG  20  141  86  60  50  •
дробь
Информация для заказа
KC
73